
HLAVNÍ PŘEDNOSTI

!

!

!

!

!

!

Velký podsvětlený 6-místný LCD displej se znaky vysokými
52mm
Membránová vodotěsná klávesnice se 7 tlačítky a akustickou
odezvou
Plastové těleso ABS, doplněno mechanickým zajištěním v
požadované skloněné poloze, možnost montáže na stěnu i na
sloupek
až 30 000 zobrazitelných vážních dílků pro technologické účely

Možnost připojení až 4 tenzometrů po 350 Ohmech

! Nastavení a kalibrace pomocí setup menu z klávesnice
Dobíjitelná vestavěná baterie (až 70h provozu na jedno nabití)
a externí napájecí / dobíjitelný adaptér

K-150W - MECHANICKÁ PLOŠINOVÁ VÁHA S KOLEČKYK-500W - MECHANICKÁ PLOŠINOVÁ VÁHA S KOLEČKYSV - VÁHA NA VÁŽENÍ SUDŮDHS - JEDNODUCHÁ ZÁVĚSNÁ VÁHAKYPS - DIGITÁLNÍ PŘESNÁ, KAPESNÍ ZÁVĚSNÁ VÁHAILW - MULTIFUNKČNÍ VÁŽNÍ INDIKÁTOR

Multifunkční vážní indikátor v plastu ABS.
Velmi dobře čitelný displej. Lze připojit k
jakékoliv tenzometrické vážní plošině. Počítání
kusů, vážení v , hlídání nastaveného
hmotnostního limitu, sčítací funkce.

%

FUNKCE

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Počítání kusů
Hlídání 2 nastavených hmotnostních mezí
Sčítání hmotností
Převod jednotek kg, g, lb, oz
Vážní filtr
Nastavitelné automatické nulování po zapnutí
nulování
Sledování nuly
Poloautomatická tára
Digitální kalibrace
Automatické vypínání
Volitelné podsvětlení
Indikace vybité baterie


